
SBK Höstesegling 5

11 september 2013

Banlängd 1.9

Starttid 18:30:00 Vind S 1-3

Beräknad tid 01:00:00 Max lysfart 3.20

Datum 2012-09-11 Median, fart 2.78

Placering Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb

LYS-

Korr Anm

Justerat 

LYS Start Mål Seglad Tid

Beräknad 

tid Lysfart Poäng

1 Sk 95 11 Irmelin Bobby Cyrus SYS 1.150 18:35:00 19:05:59 00:30:59 00:35:38 3.20 0

2 Nordisk Folkbåt 1257 Kela Lars Englund SBK 0.964 18:30:00 19:08:22 00:38:22 00:36:59 3.08 3

3 Scampi 431 Citadell Ingemar Aronsson SBK 1.097 18:30:00 19:03:47 00:33:47 00:37:04 3.08 5.7

4 Arcona 400 102 Amarone Erik Larsen SBK 1.333 18:40:00 19:08:23 00:28:23 00:37:50 3.01 8

5 Mannerberg 38 9267 Pila Eva Sporrner QSS 1.353 18:40:00 19:08:21 00:28:21 00:38:21 2.97 10

6 Scampi 985 Wilma Johan Soldéus SBK 1.097 18:30:00 19:05:05 00:35:05 00:38:29 2.96 11.7

7 1 ton 175 Orient Express Ita Grossman KSSS 1.332 18:40:00 19:09:30 00:29:30 00:39:18 2.90 13

8 Wasa 55 14 Fideli Robert Dybeck SBK 1.274 18:40:00 19:11:28 00:31:28 00:40:05 2.84 14

9 606 208 Nika Hansson-Westerlind SBK 1.033 18:30:00 19:09:41 00:39:41 00:41:00 2.78 15

10 Arcona 410 15 Blådåren Torgny Jansson NN 1.372 18:40:00 19:10:01 00:30:01 00:41:11 2.77 16

11 X-99 344 Bold Marcus Morberg SBK 1.253 18:40:00 19:12:59 00:32:59 00:41:20 2.76 17

12 NF 130 Violetta Lars Carlefalk NN 1.103 18:30:00 19:07:44 00:37:44 00:41:37 2.74 18

13 Smaragd 31 Santana Magnus Enblom Boo BK 1.190 18:35:00 19:10:08 00:35:08 00:41:49 2.73 19

14 Scampi 643 Squid Totte Pikanen SBK 1.078 18:30:00 19:09:20 00:39:20 00:42:24 2.69 20

15 First 31.7 HR 272 Spica Marianne Stenstedt QSS 1.178 18:35:00 19:11:29 00:36:29 00:42:59 2.65 21

16 E-KANOT ca250 Rödmyran Ulrik Mullen-Aspengren GG40+ 1.070 18:30:00 19:11:05 00:41:05 00:43:58 2.59 22

17 Mumm 36 10509 Goose II Christian Greslingaas KSSS 1.333 18:40:00 19:13:24 00:33:24 00:44:31 2.56 23

LYST-

placering Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb

LYS-

Korr Anm

Justerat 

LYS LYST LYS-tid LYST-tid

Dagens 

LYST

Dagens 

prestati

on

LYST-

poäng

1 Arcona 400 102 Amarone Erik Larsen SBK 1.333 0.86 00:37:50 00:32:38 0.94 109% 0

2 1 ton 175 Orient Express Ita Grossman KSSS 1.332 0.84 00:39:18 00:33:02 0.91 108% 3

3 Scampi 431 Citadell Ingemar Aronsson SBK 1.097 0.90 00:37:04 00:33:25 0.96 107% 5.7

4 Scampi 985 Wilma Johan Soldéus SBK 1.097 0.88 00:38:29 00:33:42 0.93 106% 8

5 Sk 95 11 Irmelin Bobby Cyrus SYS 1.150 0.95 00:35:38 00:33:51 1.00 105% 10

6 Nordisk Folkbåt 1257 Kela Lars Englund SBK 0.964 0.93 00:36:59 00:34:25 0.96 103% 11.7

7 Mannerberg 38 9267 Pila Eva Sporrner QSS 1.353 0.91 00:38:21 00:35:03 0.93 102% 13

8 606 208 Nika Hansson-Westerlind SBK 1.033 0.86 00:41:00 00:35:13 0.87 101% 14

9 Scampi 643 Squid Totte Pikanen SBK 1.078 0.83 00:42:24 00:35:20 0.84 101% 15

10 E-KANOT ca250 Rödmyran Ulrik Mullen-Aspengren GG40+ 1.070 0.81 00:43:58 00:35:36 0.81 100% 16

11 X-99 344 Bold Marcus Morberg SBK 1.253 0.89 00:41:20 00:36:51 0.86 97% 17

12 NF 130 Violetta Lars Carlefalk NN 1.103 0.89 00:41:37 00:37:03 0.86 96% 18

13 First 31.7 HR 272 Spica Marianne Stenstedt QSS 1.178 0.89 00:42:59 00:38:03 0.83 94% 19

14 Wasa 55 14 Fideli Robert Dybeck SBK 1.274 0.95 00:40:05 00:38:05 0.89 94% 20

15 Smaragd 31 Santana Magnus Enblom Boo BK 1.190 0.92 00:41:49 00:38:22 0.85 93% 21

16 Arcona 410 15 Blådåren Torgny Jansson NN 1.372 0.96 00:41:11 00:39:32 0.87 90% 22

17 Mumm 36 10509 Goose II Christian Greslingaas KSSS 1.333 0.95 00:44:31 00:42:18 0.80 84% 23

LYS


